
 
 

Stránka 1 z 4 
 

Datum: 
Date:  

31. srpen 2023 
31st August 2023  

Čas: 
Time: 

08:00 

Předmět: 
Subject: 

PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č. 1 
Bulletin No. 1 

Č. dokumentu: 
Document No.: 

1.1 

Od: 
From: 

Ředitel rally 
The Clerk of the Course 

Počet stran: 
Num. of pages: 

4 

Komu: 
To: 

Všem soutěžícím / členům posádek 
All Competitiors / Crew Members 

Přílohy: 
Attachments: 

2 

 

Oprava a doplnění zvláštních ustanovení: 

2. ORGANIZACE 

2.5 Sportovní komisaři 
Hlavní sportovní komisař Petra MYNÁŘOVÁ Miloslav REGNER 
Sportovní komisaři Jiří VENUŠ
 Jiří NEJDL  Petra MYNÁŘOVÁ
Sekretář SSK Jiří NEJDL Jan MOCHAN

 

2.7 Hlavní činovníci 
Činovník pro styk se soutěžícími:   Alexandra KUNST Milan KNEIFEL

 

3. PROGRAM 
Vydání Seznamu převzatých posádek, startovní 
listiny a časů 

www.rallyvyskov.cz
SPORTITY 1.9.2023 18:30 20:00  

Vyvěšení startovní listiny a časů pro 1. etapu 
www.rallyvyskov.cz

SPORTITY 1.9.2023 18:30 20:00  

Čas vyvěšení předběžné konečné klasifikace  
www.rallyvyskov.cz

SPORTITY 2.9.2023 16:30 18:30  

Čas vyvěšení oficiální konečné klasifikace 
www.rallyvyskov.cz

SPORTITY 2.9.2023 17:00 19:00  

6. REKLAMA A OZNAČENÍ 
6.1 Povinná reklama 
- A – na startovních číslech:    RALLY VYŠKOV 
- CL – levé dveře rally:    OL STEEL CZE 
- CP – pravé dveře:    AUTONOVA 
- B2 – panel na zadním okně střed dole:  BUČAN 
- na obou stranách zadní části vozu  ONI Systém 

9. SEZNAMOVACÍ JÍZDY 

9.3 Omezení 
9.3.5 Bude-li zjištěno, že jezdec nemá ve svém voze během seznamovacích jízd funkční GPS zařízení, 
bude tato skutečnost nahlášena sportovním komisařům. 

9.4 Způsob jízdy 
Posádky jsou povinny dodržovat článek 35 SPR 34 SPR. 

 

 

 



 
 

Stránka 2 z 4 
 

13. PRŮBĚH RALLY 
13.3. Postup startéra při použití elektronických digitálních hodin 
Bude použita světelná signalizace s digitálním odpočítáváním času: 
39 sekund - rozsvítí se červené světlo 
30 sekund  - startér ukáže na startovací hodiny 
10 sekund - problikne  červené světlo 
0 - Start - rozsvítí se zelené světlo 
- 20 sekund - zhasne zelené a rozsvítí se červené světlo a bude uplatněn čl. 48.4.3 SPR 

čl. 37.4.3 SPR. 
V případě poruchy elektronických digitálních startovacích hodin vozidlo odstartuje na pokyn startéra. 

13.4 Cílový ceremoniál 
Po příjezdu do ČK 6A ve stanoveném čase. Vjede na pokyn pořadatele posádka na pódium, kde budou 
předány ceny. Vlastnictví předaných cen bude potvrzeno až vydáním oficiálních konečných výsledků 
rally. 

Po tomto ceremoniálu je posádka povinná okamžitě odjet do ČK6C ČK6B cílového UP, kde končí rally. 

Nedodržení tohoto ustanovení bude oznámeno sportovním komisařům. 

13.7.2 Přidělený prostor 
Prostor v servisní zóně bude přidělen podle čl. 49.5.3 Př. 9 SPR. 

Pořadatel přidělí plochu 100 m² pro každé soutěžní vozidlo prioritních jezdců a plochu 
80 m² pro každé soutěžní vozidlo ostatních jezdců.  

Pořadatel umožní, pokud je to v jeho možnostech, posádkám dokoupení většího prostoru v servisním 
parkovišti. Cena za tuto službu je 100 Kč za 1 m2.  

15. KLASIFIKACE A CENY 
15.2 Ceny 
15.2.1  
- V celkovém absolutním pořadí XXXI. RALLY VYŠKOV podle čl. 15.1.1 ZU podle čl. 14.1.1. ZU 

budou uděleny poháry za 1. – 3. místo.  
- V AUTOKLUB Rallysprint sérii budou uděleny poháry za 1. - 3. místo v absolutním pořadí a ve 

vypsaných třídách.  
- V AUTOKLUB Poháru 2+ podle budou uděleny poháry za 1. - 3. místo v absolutním pořadí. 
- V AUTOKLUB Rallysprint sérii historických automobilů budou uděleny poháry za 1. - 3. místo v 

absolutním pořadí a ve vypsaných třídách. 

- V Poháru mládeže podle budou uděleny poháry za 1. místo absolutního pořadí PM.   
- V rámci celkové klasifikace XXXI. RALLY VYŠKOV budou uděleny poháry pro nejlepší smíšenou 

posádku a pro nejlepší dámskou posádku.  
- V Poháru pořadatele budou uděleny poháry za 1. - 3. místo v absolutním pořadí. 
- V rámci celkové klasifikace XXXI. RALLY VYŠKOV budou uděleny poháry pro nejlepší juniorskou 

posádku do 27 let za 1. - 3. místo v absolutním pořadí.  
- Vypsané ceny budou uděleny jen v tom případě, že v dané klasifikaci (skupině / třídě) odstartuje do 

rally alespoň 5. posádek. Při nižším počtu bude udělena cena jen za 1. místo. Ceny budou předány 
po dojezdu do cíle (viz čl. 13.4 ZU viz čl. 12.2 ZU) podle neoficiální klasifikace a jejich vlastnictví 
bude potvrzeno až vydáním oficiálních konečných výsledků. 

 
Michal PALÁSEK 

Ředitel XXXI. RALLY VYŠKOV 2023 
PU č. 1 byla schválena AS AČR dne 31. 8. 2023 
 
 



 
 

Stránka 3 z 4 
 

Příloha 1 

 
ČASOVÝ HARMONOGRAM 
 

 

 
 

  



 
 

Stránka 4 z 4 
 

Příloha 2 
 
PROGRAM SEZNAMOVACÍCH JÍZD 
 
 
PÁTEK 1. 9. 2023 

 

SHAKEDOWN 08:00 – 14:00, je povolen jednosměrný průjezd za dodržování předpisů. Od STARTU 
do STOP platí omezení maximální rychlosti na 60 km/hod. 

 

RZ 1/4 IVANOVICKÁ BRÁNA - HLUBOČANY 08:00 - 15:00 hodin, je povolen jednosměrný průjezd 
za dodržování předpisů. Od STARTU po 6,1 km odbočení na hlavní max. rychlost 40 km/hod. 

Od km 7,70 do 10,94 – RADIOBOD 2 max. rychlost 60 km/hod. Průjezd obcí Hlubočany (od začátku až 
po konec obce max. rychlost 40 km/hod.! 

 

RZ 2/5 RAČICKÁ 08:00 - 15:00 hodin, je povolen jednosměrný provoz za dodržování předpisů. V obci 
NEMOJANY od křižovatky směr RAČICE, KŘTINY až po ČK 2/5 ČK 3/7 u Hotelu Nemojanský mlýn, 
max. rychlost 40 km/hod. Pozor platí i 2. 9. 2023 v průběhu rally!!!! Od odbočení na farmu km 3,36 
po skok km 4,14 - 40 km/hod.  

 

RZ 3/6 PODIVICKÁ 08:00 - 15:00 hodin, je povolen jednosměrný provoz za dodržování předpisů. Od 
odbočení doprava ze serpentin směrem na farmu ZELENÁ HORA, 2,80 km až po km 4,62 odbočení na 
asfalt max. rychlost 40 km/hod. 

 

 

Mapy RZ s vyznačením úseků s omezenou rychlostí budou umístěny na rubové straně  

„JÍZDNÍHO VÝKAZU SEZNAMOVACÍCH JÍZD“ 

 

 

Úseky, které mají jinou povolenou rychlost, než která je stanovena pravidly silničního provozu budou 
vyznačeny v itineráři těmito znaky. 

 

 

 

Mapy objízdných tras při seznamovacích jízdách budou zveřejněny na konci itineráře 

 


